

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

540 - Vanessa Da Silva

11989754297

vanessa.silva@grupomoas.com.br

Número do
orçamento:

60753

Data do
orçamento:

dezembro 2, 2024

Método de
pagamento:

boleto parcelado

Cliente:

Melin Casa E Jardim Ltda

53934180000145

brunaderoci@hotmail.com

N/A

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	14671 - Cúpula Em Rattan SKU: 14671 Preço: R\$ 349,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 1.399,60
	17674 - LANTERNA EM BAMBU COM COPO EM VIDRO SKU: 17674 Preço: R\$ 124,90 R\$ 74,94 Múltiplo (1)	1	R\$ 74,94
	18533 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18533 Preço: R\$ 79,90 R\$ 47,94 Múltiplo (1)	1	R\$ 47,94
	18532 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18532 Preço: R\$ 99,90 R\$ 59,94 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	17156 - Escultura Em Conchas E Miçangas SKU: 17156 Preço: R\$ 229,90 R\$ 68,97 Múltiplo (1)	1	R\$ 68,97
	17168 - Escultura Em Madeira SKU: 17168 Preço: R\$ 72,50 R\$ 14,50 Múltiplo (1)	2	R\$ 29,00

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19204 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM POLIRRRESINA SKU: 19204 Preço: R\$ 42,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 42,50
	17581 - Copo Em Polirresina SKU: 17581 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 27,50
	17672 - Lanterna Em Madeira E Tecido Com Copo Em Vidro SKU: 17672 Preço: R\$ 229,90 <u>R\$ 137,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 137,94
	17673 - Lanterna Em Madeira E Tecido Com Copo Em Vidro SKU: 17673 Preço: R\$ 189,90 <u>R\$ 113,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 113,94
	19172 - COPO EM CIMENTO SKU: 19172 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 24,90
	19171 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19171 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	16824 - COPO EM CIMENTO SKU: 16824 Preço: R\$ 24,90 <u>R\$ 4,98</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 9,96
Subtotal			R\$ 2.077,03
Total			R\$ 2.077,03